7
2

Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59, факс (86132)7-75-76
РЕШЕНИЕ

16 июня 2017 года

№ 46/257
О количестве подписей избирателей, представляемых

в территориальную избирательную комиссию Ейская районная для регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального образования Ейский район и о количестве подписей избирателей,
подлежащих проверке
Руководствуясь частью 2 статьи 20, частью 5 статьи 22, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Утвердить количество подписей избирателей для регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального образования Ейский район, собранных  в поддержку его выдвижения:
	Наименование округа
	Численность избирателей, зарегистрированных в избирательном округе (чел.)
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального образования Ейский район
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Ейский район для регистрации

	Азовский сельский четырехмандатный избирательный округ №1
	14250
	17
	21

	Воронцовский сельский четырехмандатный избирательный округ №2
	14347
	17
	21

	Северо-западный смешанный пятимандатный избирательный округ №3
	18008
	18
	22

	Южный смешанный пятимандатный избирательный округ №4
	17357
	17
	21

	Центральный городской четырехмандатный избирательный округ №5
	13914
	17
	21

	Северо-восточный городской четырехмандатный избирательный округ №6
	13833
	17
	21

	Восточный городской четырехмандатный избирательный округ №7
	14238
	17
	21

2. Установить, что проверке подлежат все представленные кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Ейский район подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидата и содержащиеся в подписных листах.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Приазовские степи».
4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В. Железняк.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	Н.В. Железняк

7